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Protokół Nr 34/2022   

z posiedzenia Komisji ds. Zdrowia, Spraw Społecznych, Turystyki i Bezpieczeństwa, 

które odbyło się w trybie stacjonarnym dnia 23 listopada 2022 r. o godz. 9.00. 

 

Posiedzenie prowadziła radna Irena Gabriel, przewodnicząca Komisji ds. Zdrowia, Spraw 

Społecznych, Turystyki i Bezpieczeństwa. 

Przewodnicząca Komisji po stwierdzeniu kworum i powitaniu gości oraz radnych otworzyła 

obrady.  

(lista obecności stanowi załącznik do protokołu).  

 

Porządek obrad: 

1) Przyjęcie porządku obrad. 

2) Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3) Ustalenie Planu racy Komisji w 2023r. 

4) Przegląd murów oporowych oraz barierek zabezpieczających wzdłuż rzeki Kaczawy. 

5) Sprawy różne. 
 

      Do porządku obrad radni uwag nie wnieśli. 

 

Ad. 1. Komisja przyjęła porządek obrad przez aklamację. 

 

Ad. 2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji.  
     
 Radni nie wnieśli uwag do protokołu. 

Ad. 3. 

Styczeń    

Obchody 50-lecia uzyskania praw miejskich przez Wojcieszów- spotkanie                    

z Dyrektorem CBK w Wojcieszowie, Burmistrzem Miasta oraz organizacjami 

pozarządowymi. 

Luty 

Utrzymanie dróg i chodników w warunkach zimowych pod względem zapewnienia 

bezpieczeństwa mieszkańcom. 

Spotkanie z Kierownikiem Przychodni Rejonowej w Wojcieszowie od kątem omówienia 

realizacji postulatów doposażenia Przychodni ze środków przyznanych Gminie za szczepienia 

przeciwko COVID 19. 

Marzec 

Spotkanie z przedstawicielami klubu sportowego ,,Orzeł’’- omówienie planów 

działalności 

sportowej w 2023r. 

Spotkanie z przedstawicielami Policji oraz Straży Pożarnej pod kątem omówienia stanu 

bezpieczeństwa w mieście. 

Kwiecień 

Przegląd obiektów sportowych: Stadion Miejski, Boisko ,,Orlik”, siłownie i place 

zabaw pod kątem stanu technicznego i bezpieczeństwa dla użytkowników. 

Maj 

Stan przygotowań terenu Basenu Miejskiego do sezonu letniego. 

Przegląd szlaków turystycznych i ścieżek rowerowych. 

Czerwiec 

Kontynuacja przygotowań do obchodów 50-lecia Miasta Wojcieszów, spotkanie          

z odpowiednimi instytucjami. 

Lipiec 

Wg. potrzeb 

Sierpień 

Przegląd szlaków turystycznych i ścieżek rowerowych. 
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Wrzesień 

Przygotowanie wniosków do budżetu. 

Październik 

Wizyta w nowej oczyszczalni ścieków oraz stacji uzdatniania wody. 

Listopad 

Ustalenie Planu pracy na 2024 r. 

 

Zgodnie z porządkiem obrad, Komisja w terenie dokonała przeglądu murów 

oporowych, kładek i mostów na rzece Kaczawa. I tak zdaniem komisji należy uzupełnić 

następujące braki i ubytki: 

1. Brak barierki ochronnej prawa strona rzeki od mostu przy Specjalnym Ośrodku 

Szkolno - Wychowawczym do kładki na Miłku (ok. 100 m). 

2. Poprawa barierek mostku naprzeciwko Miłka. 

3. Drogowskaz z ulicy Bolesława Chrobrego na ulicę Kresową i Miedzianą. 

4.  Ubytki w murze przed mostem na ulicę Robotniczą – lewa i prawa strona. 

5. Za mostem przy ulicy Bolesława Chrobrego 104 – lewa strona podmyty murek. 

6. Przy moście (odpływ ścieków) prawa strona obsypał się murek, a pod mostem 

wypłukana ława. Podmyty mur do kładki przy ulicy Bolesława Chrobrego 121. 

7. Od ulicy Bolesława Chrobrego 105 do stadionu – założenie barierki ochronnej 

prawa strona. 

8. Podmyte mury rzeki przy ulicy Bolesława Chrobrego 128. 

9. Od nr 159 ulica Bolesława Chrobrego do ulicy Nadrzecznej 7 – prawa strona rzeki 

Kaczawy założenie barierek ochronnych. 

10. Brak oznaczeń tonażu na mostach gminnych. 

11. Oczyszczenie koryta rzeki Kaczawy od wjazdu na ul. Dworcową do ul. B. 

Chrobrego 5. 

Ad. 4 Sprawy różne. 

W sprawach różnych Radni podjęli decyzję o spotkaniu w okresie wakacji celem 

zapoznania się z funkcjonowaniem Basenu Miejskiego w praktyce. 

W roku 2023 Komisja szczególny nacisk chce położyć na organizację obchodów 50-lecia 

uzyskania praw miejskich przez nasze miasto. 

Porządek obrad został wyczerpany. 

Przewodnicząca Komisji podziękowała radnym za udział w posiedzeniu i zakończyła obrady. 

 

Protokół sporządził: 

Wacław Łuka             Irena Gabriel 

Przewodnicząca Komisji 

 


